
C.O.VE.VA.R
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2021-2023)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2021

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 14.454,11 15.500,00 15.500,00

29.954,11

(0,00)

(0,00)

(0,00)

15.500,00 15.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

19.551,34

Totale Programma 01 Organi istituzionali 14.454,11 15.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.500,00

0,00

0,00

29.954,11

15.500,00 15.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

19.551,34

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 28.455,95 1.810.300,00 1.810.300,00

1.832.482,26

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.810.300,00 1.810.300,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

2.016.290,29

Totale Programma 02 Segreteria generale 28.455,95 1.810.300,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.810.300,00

0,00

0,00

1.832.482,26

1.810.300,00 1.810.300,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

2.016.290,29

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e
di gestione

42.910,06 1.825.800,00previsione di competenza 1.825.800,00

0,00

0,00

1.862.436,37

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.825.800,00 1.825.800,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2.035.841,63
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2021

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0903 Programma 03 Rifiuti

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 6.421.154,08 18.002.612,55 16.743.900,00

17.412.970,75

(0,00)

(0,00)

(0,00)

16.831.000,00 16.811.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

19.244.850,16

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 657.550,33 896.000,00 0,00

17.190,33

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

913.190,33

Totale Programma 03 Rifiuti 7.078.704,41 18.898.612,55previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

16.743.900,00

0,00

0,00

17.430.161,08

16.831.000,00 16.811.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

20.158.040,49

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

7.078.704,41 18.898.612,55previsione di competenza 16.743.900,00

0,00

0,00

17.430.161,08

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

16.831.000,00 16.811.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

20.158.040,49
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2021

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 177.904,75 57.753,00

80.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

69.383,00 89.383,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

80.000,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 177.904,75previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

57.753,00

0,00

0,00

80.000,00

69.383,00 89.383,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

80.000,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia
esigibilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 12.953,25 14.605,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

15.875,00 15.875,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia
esigibilità

0,00 12.953,25previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

14.605,00

0,00

0,00

0,00

15.875,00 15.875,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 190.858,00previsione di competenza 72.358,00

0,00

0,00

80.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

85.258,00 105.258,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

80.000,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2021

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01 Restituzione anticipazioni di
tesoreria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute
da istituto tesoriere/cassiere

0,00 5.000.000,00 5.000.000,00

5.000.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.000.000,00 5.000.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

2.000.000,00

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di
tesoreria

0,00 5.000.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.000.000,00

0,00

0,00

5.000.000,00

5.000.000,00 5.000.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

2.000.000,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00 5.000.000,00previsione di competenza 5.000.000,00

0,00

0,00

5.000.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.000.000,00 5.000.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2.000.000,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2021

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite
di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di
giro

283.809,72 2.210.000,00 2.210.000,00

2.493.809,72

(0,00)

(0,00)

(0,00)

2.210.000,00 2.210.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

2.331.236,42

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite
di giro

283.809,72 2.210.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.210.000,00

0,00

0,00

2.493.809,72

2.210.000,00 2.210.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

2.331.236,42

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 283.809,72 2.210.000,00previsione di competenza 2.210.000,00

0,00

0,00

2.493.809,72

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.210.000,00 2.210.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2.331.236,42

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.405.424,19 28.125.270,55 25.852.058,00

0,00

0,00

26.866.407,17

25.952.058,00 25.952.058,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

26.605.118,54

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 7.405.424,19 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

26.866.407,17

0,00 0,000,00

25.852.058,00 25.952.058,00 25.952.058,00

0,00 0,00

26.605.118,54

28.125.270,55
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